

Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Cena: 18,89 zł



Opis słownikowy

Marka	Esseliv
Postać	kapsułki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Fosfolipidy, Kurkuma, Ostryż

Opis produktu

Informacje podstawowe Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Esseliv - suplement diety w postaci kapsułek, zawierający składniki wspierające zachowanie zdrowej wątroby.

Skład Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Fosfolipidy **sojowe**, t?uszcz ro?linny (w tym olej **sojowy**), wyci?g z ostry?u d?ugiego. Sk?adniki kapsu?ki: ?elatyna, tlenki i wodorotlenki ?elaza (barwniki), dwutlenek tytanu (barwnik).

Sk?adniki	2 kapsu?ki
Fosfolipidy sojowe (<i>Phospholipidum essentiale</i>)	600 mg
Wyci?g z ostry?u d?ugiego (<i>Curcuma longa</i>)	60 mg

Produkt zawiera soj? i produkty pochodne.

Działanie Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Suplementu diety Esseliv zawiera naturalne składniki roślinne, korzystnie wpływające na funkcjonowanie wątroby.

Fosfolipidy sojowe (Phospholipidum essentiale) oraz wyciąg z ostryżu długiego (Curcuma longa), ograniczają gromadzenie tłuszczów w wątrobie i wspomagają ich trawienie.

Wyciąg z ostryżu długiego wspiera fizjologiczne czynności wątroby, w tym wydzielanie żółci, a przez to korzystnie wpływa na trawienie. Przyczynia się do zachowania zdrowej wątroby.

Dawkowanie Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Dorośli oraz dzieci powyżej 6 roku życia: 2 kapsułki dziennie.

Dzieciom zawartość kapsułki należy wycisnąć i podać w niewielkiej ilości ciepłego mleka lub wody.

Informacje dodatkowe Esseliv, 300 mg kapsułki, 50 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25oC.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci